
 
 

UCHWAŁA NR 477/LXI/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym szkołom 
i placówkom prowadzonym na terenie Powiatu Nowotarskiego, trybu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa: 

1) tryb udzielania i rozliczania dotacji dla prowadzonych na terenie Powiatu Nowotarskiego publicznych 

i niepublicznych szkół i placówek, dla których organem prowadzącym są inne niż Powiat Nowotarski 

i ministrowie osoby prawne i fizyczne; 

2) tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz zakres danych, które 
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania; 

3) termin przekazania informacji o liczbie uczniów, wychowanków, dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, słuchaczy kwalifikacyjnych 
kursów zawodowych; 

3) termin i sposób rozliczania wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) jednostce - należy przez to rozumieć dotowaną  szkołę lub placówkę; 

2) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400); 

3) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć inny niż Powiat Nowotarski i ministrowie organ 
prowadzący w rozumieniu ustawy prowadzący na terenie Powiatu Nowotarskiego jednostki określone 

w pkt 1; 

4) organie dotującym – należy przez to rozumieć Starostę Nowotarskiego, który jest organem uprawnionym 
do udzielania, rozliczania i kontroli dotacji. 

§ 3. 1. Organ prowadzący zobowiązany na podstawie ustawy do przekazania informacji  

o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych przekazuje organowi dotującemu informacje według wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7195



2. Organ prowadzący zobowiązany na podstawie ustawy do przekazania informacji 

o planowanej liczbie słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego przekazuje organowi dotującemu 
informacje według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Organ prowadzący zobowiązany na podstawie ustawy do przekazania informacji 

o planowanej liczbie uczniów, którzy uzyskają odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom 
potwierdzający kwalifikacje zawodowe przekazuje organowi dotującemu informacje według wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Jeżeli zmienią się dane zwarte w informacjach, o których mowa w ust. 1-3 organ prowadzący 
zobowiązany jest pisemnie poinformować o zmianach organ dotujący, w terminie 14 dni od dnia ich 
zaistnienia. 

5. Miejscem składania informacji, o których mowa w ust. 1-3 jest Powiatowe Centrum Oświaty 

w Nowym Targu, ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ. 

§ 4. 1. Wysokość dotacji w każdym miesiącu jest uzależniona od liczby uczniów,  wychowanków, dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, słuchaczy 
kwalifikacyjnego kursu zawodowego - ustalonej według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca. 

2. Do 5 - tego dnia każdego miesiąca organ prowadzący składa do organu dotującego, informację 

o liczbie, o której mowa w ust. 1, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Do 5-go  dnia każdego miesiąca dyrektor jednostki, o której mowa w art. 26 ust. 2 ustawy składa do 
organu dotującego informację o liczbie uczniów, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. W przypadku, gdy w informacjach przekazanych w trybie określonym w ust. 2 i 3 dyrektor jednostki 
stwierdza nieprawidłowości niezwłocznie składa organowi dotującemu korektę tej informacji, którą uwzględnia 
się przy wyliczeniu kolejnej miesięcznej transzy dotacji. 

5. W sytuacji, gdy z powodu omyłki organu dotującego miesięczna transza dotacji dla jednostki została 
przekazana w nieprawidłowej wysokości, różnicę uwzględnia się przy obliczeniu transzy dotacji w miesiącu 
następującym po miesiącu ujawnienia omyłki. 

6. Liceum ogólnokształcącemu dla dorosłych, szkole policealnej, branżowej szkole II stopnia, niebędącymi 
szkołami specjalnymi, dotacja, o której mowa w art. 25 ust. 5 i art. 26 ust. 5, art. ustawy wypłacana jest po 
złożeniu dokumentacji, o której mowa w art. 33 ust. 1 pkt. 3 ustawy oraz informacji 

o liczbie uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Szkole ponadpodstawowej prowadzącej kwalifikacyjne kursy zawodowe dotacja, o której mowa 

w art. 31 ust. 1a oraz 31a ust. 1 ustawy wypłacana jest po złożeniu dokumentacji, o której mowa 
w art. 33 ust. 1 pkt. 4 ustawy oraz informacji o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy 
uzyskali certyfikaty kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kalifikacji  według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 7. 

8. Miejscem składania dokumentów, o których mowa w ust. 2-7 jest Powiatowe Centrum Oświaty 

w Nowym Targu, ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ. 

§ 5. 1. Dotacja dla jednostki podlega rozliczeniu w terminie do 10 stycznia roku następującego po roku 
przekazania dotacji. 

2. W przypadku, gdy jednostka kończy swoją działalność w trakcie roku budżetowego, rozliczenie należy 
złożyć w ciągu 15 dni od dnia zakończenia działalności. 

3. Dokumenty księgowe z tytułu wydatkowania dotacji, o których mowa w art. 15, art. 25 ust. 1-4, 
art. 26 ust. 1-2, art. 28, art. 29, art. 30, art. 31 ust. 1 ustawy należy opisać w następujący sposób: „Wydatek 

w kwocie …. został sfinansowany z dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu Nowotarskiego w roku …..” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7195



4. Dokumenty księgowe z tytułu wydatkowania dotacji, o których mowa w art. 25 ust. 5, 
art. 26 ust. 5 ustawy należy opisać w następujący sposób: „Wydatek w kwocie …. został sfinansowany 
z dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu Nowotarskiego w roku …..” 

5. Dokumenty księgowe z tytułu wydatkowania dotacji, o których mowa w art.31 ust. 1a 

i art. 31a ust. 1 ustawy należy opisać w następujący sposób: „Wydatek w kwocie …. został sfinansowany 

z dotacji otrzymanej z budżetu Powiatu Nowotarskiego w roku …..” 

6. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 

z przeznaczeniem oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi 

na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5. Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji na wydatki jednostki: 

a. dotowanej na podstawie art. 15, art. 25 ust. 1-4, art. 26 ust. 1-2, art. 28, art. 29, art. 30, 
art. 31 ust. 1 ustawy określa załącznik nr 8 

b. dotowanej na podstawie art. 25 ust. 5, art. 26 ust. 5 ustawy określa załącznik nr 9 

c. dotowanej na podstawie art. 31 ust. 1a i art. 31a ust. 1 ustawy określa załącznik nr 10. 

6. Miejscem składania dokumentów, o których mowa w ust. 5 jest Powiatowe Centrum Oświaty 

w Nowym Targu, ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ. 

§ 6. 1. Organ dotujący przeprowadza kontrolę jednostki, pod względem prawidłowości  pobrania  

i wykorzystania dotacji, w tym przestawionych danych o liczbie uczniów, w oparciu o dokumentację 
organizacyjną, finansową i dokumentację przebiegu nauczania. 

2. Podstawą do przeprowadzenia kontroli jest imienne upoważnienie wydane przez Starostę Nowotarskiego 
zawierające: 

1) numer upoważnienia; 

2) podstawę prawną; 

3) imię i nazwisko kontrolującego; 

4) nazwę i adres kontrolowanego; 

6) zakres i termin kontroli; 

3. Kontrola może być przeprowadzana po uprzednim powiadomieniu organu prowadzącego o terminie, 
miejscu i zakresie planowanej kontroli. 

4. Kontrolujący ma prawo do: 

1) wstępu do kontrolowanej jednostki; 

2) wglądu do dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, pobierania kopii dokumentów i innych 
materiałów w zakresie przedmiotu kontroli, z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach 
odrębnych; 

3) wglądu do list obecności i ich weryfikacji, w przypadku jednostek, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy. 

5. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządza protokół, którego jeden egzemplarz przekazuje 
organowi prowadzącemu. 

6. Organowi prowadzącemu kontrolowaną jednostkę przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych 
zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole. Zastrzeżenia należy zgłosić na piśmie w terminie 14 dni od 
dnia przekazania protokołu, o którym mowa w ust. 5. 

7. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 6, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 
analizy, a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. 

W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń, kontrolujący dokonuje zmiany lub uzupełnienia protokołu 
kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7195



8. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontrolujący przekazuje 

na piśmie swoje stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

9. W przypadku stwierdzenia uchybień lub nieprawidłowości organ dotujący w terminie 30 dni od 
zakończenia postępowania kontrolnego przekazuje organowi prowadzącemu wystąpienie zawierające zalecenia 
pokontrolne. 

10. Organ prowadzący jest zobowiązany, w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym, 
poinformować organ dotujący o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr 284/XXXVII/2017  z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji udzielanych publicznymi niepublicznym szkołom i placówkom prowadzonym 

na terenie Powiatu Nowotarskiego, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz 
terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  z 2018 poz.577) 

z późniejszymi zmianami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7195



                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

             Rady Powiatu Nowotarskiego 
            z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

Starosta  

Powiatu Nowotarskiego 

 

Informacja o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem, uczniów, 

wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, dotowanych na 

podstawie art. 15, art. 26 ust. 1,2,8 art. 29, art. 30 ustawy w roku …………… 
 

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.  

Miejsce składania: Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu  

   ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 
 

 
❑ Osoba prawna  ❑ Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

Adres siedziby osoby prawnej lub miejsca zamieszkania osoby fizycznej 

DANE O OSOBIE REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

Nazwisko i imię 

Tytuł prawny / funkcja 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

Data i nr decyzji zezwalającej na założenie placówki publicznej  Data i nr wpisu  do ewidencji szkół i placówek niepublicznych  

Nazwa szkoły/placówki 

Adres  szkoły/ placówki            

Kod pocztowy Miejscowość         

Ulica Nr domu Nr  lokalu 

 

❑ 
Niepubliczna szkoła, w której jest realizowany obowiązek 
szkolny dotowana zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy 

❑ Niepubliczna szkoła, w której nie jest realizowany obowiązek 
szkolny – dotowana zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy 

❑ Niepubliczna placówka, o której mowa w art. 2 pkt. 7 ustawy – 

Prawo Oświatowe – dotowana zgodnie z art. 29 ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7195



❑ Szkoła lub placówka prowadząca zajęcia rewalidacyjno- 
wychowawcze – dotowana zgodnie z art. 30 ustawy 

❑ Szkoła lub placówka realizująca wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka – dotowana zgodnie z art. 15 ustawy 

❑ Szkoła niepubliczna w której jest realizowany obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, w której jest zorganizowany 

internat – dotowana zgodnie z art. 26 ust. 8 

 

Planowana liczba uczniów/ wychowanków: 

 Miesiące: I - VIII Miesiące: IX -XII 

Ogółem   

w tym spełniający warunki określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego w danym   roku dla poszczególnych wag: 

  

Oznaczenie wagi: Liczba uczniów/wychowanków Liczba uczniów/wychowanków 

   

   

   

   

   

   

 

 

Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka ogółem  

(w tym:) 

 

Miesiące: I - VIII  

Miesiące: IX -XII  

 

Planowana liczba uczestników objętych zajęciami  rewalidacyjno-wychowawczymi  

(w tym:) 

 

Miesiące: I - VIII  

Miesiące: IX -XII  

 

Kontakt 

tel. stacjonarny                                                                  tel. komórkowy                                                                    

adres e -mail 

Rachunek  bankowy jednostki dotowanej lub odpowiednio zespołu dotowanych jednostek: 

Nazwa banku 

Numer rachunku bankowego 

 
 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym.     Czytelny podpis  oraz pieczęć imienna. 
 

 

 

_______________________ 

       Miejscowość, data 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7195



      Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

             Rady Powiatu Nowotarskiego 
                  z dnia 26 października 2023 r  

Starosta  

                      Powiatu Nowotarskiego 

 
Informacja o planowanej liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

dotowanych na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy 

na rok ………………… 
 

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.  

Miejsce składania: Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu  

   ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Wnioskodawca: 

 
❑ Osoba prawna  ❑ Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

Adres siedziby osoby prawnej lub miejsca zamieszkania osoby fizycznej 

DANE O OSOBIE REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

Nazwisko i imię 

Tytuł prawny / funkcja 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  
 

Data i nr wpisu  do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez  Powiat Nowotarski 

Nazwa szkoły/placówki 

Adres  szkoły/ placówki            

Kod pocztowy Miejscowość         

Ulica Nr domu Nr  lokalu 

 

❑ 
Publiczna szkoła ponadpodstawowa prowadząca 

kwalifikacyjne kursy zawodowe – dotowana na podstawie art. 

31 ust. 1 

 

Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego 

 
 

 

Kontakt 

tel. stacjonarny                                                                  tel. komórkowy                                                                    

adres e ‘mail 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7195



Rachunek  bankowy jednostki dotowanej lub odpowiednio zespołu dotowanych jednostek: 

Nazwa banku 

Numer rachunku bankowego 

 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym . 

 
 

     Czytelny podpis  oraz pieczęć imienna 

 
 

 

_______________________ 

       Miejscowość, data 

 

Sprawdzono zgodność informacji zawartej na stronie 1 z zezwoleniem na założenie szkoły/placówki publicznej lub wpisem  do ewidencji 

szkoły/placówki niepublicznej  

 

    _____________________________ 

     data, podpis i pieczęć imienna  

      (wypełnia PCO Nowy Targ) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7195



Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

             Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 października 2023 r 

  Starosta  

Powiatu Nowotarskiego 

 
Informacja o planowanej liczbie uczniów/słuchaczy dotowanych na podstawie art. 26 ust. 5, 

art. 31 ust. 1a art. 31a ust. 1 ustawy 

na rok ………………… 
 

Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.  

Miejsce składania: Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu  

   ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 
 

 
❑ Osoba prawna  ❑ Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imiona osoby fizycznej 

Adres siedziby osoby prawnej lub miejsca zamieszkania osoby fizycznej 

DANE O OSOBIE REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

Nazwisko i imię 

Tytuł prawny / funkcja 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  
 

Data i nr wpisu  do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonej przez  Powiat Nowotarski 

Nazwa szkoły/placówki 

Adres  szkoły/ placówki            

Kod pocztowy Miejscowość         

Ulica Nr domu Nr  lokalu 

 

❑ 
Niepubliczne liceum ogólnokształcące dla dorosłych 

niebędące szkołą specjalną – dotowanych na podstawie art. 26 

ust. 5 ustawy 

❑ Niepubliczna branżowa szkoła II stopnia niebędąca szkoła 
specjalną – dotowana na podstawie art. 26 ust. 5 ustawy 

❑ Niepubliczna szkoła policealna niebędąca szkołą specjalną 

– dotowanych na podstawie art. 26 ust. 5 ustawy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7195



Planowana liczba uczniów niebędących 

niepełnosprawnym, którzy uzyskają 

świadectwo dojrzałości 

Planowana liczba uczniów niebędących 

niepełnosprawnym, którzy otrzymają 

certyfikat kwalifikacji zawodowej z 

kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, 

w zakresie której kształcenie było 

prowadzone w branżowej szkole II 

stopnia 

Planowana liczba uczniów niebędących 

niepełnosprawnym, którzy otrzymają 

dyplom zawodowy 

   
 

 

❑ Publiczna szkoła ponadpodstawowa prowadząca 

kwalifikacyjne kursy zawodowe – dotowana na podstawie art. 

31 ust. 1a ustawy 

 

❑ Niepubliczna szkoła ponadpodstawowa prowadząca 

kwalifikacyjne kursy zawodowe – dotowana na podstawie art. 
31a ust. 1 

 

Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, 

który zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji 

 

 
 

 

 

Kontakt 

tel. stacjonarny                                                                  tel. komórkowy                                                                    

adres e -mail 

Rachunek  bankowy jednostki dotowanej lub odpowiednio zespołu dotowanych jednostek: 

Nazwa banku 

Numer rachunku bankowego 

 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym . 

 
 

     Czytelny podpis  oraz pieczęć imienna 

 
 

 

_______________________ 

       Miejscowość, data 

Sprawdzono zgodność informacji zawartej na stronie 1 z zezwoleniem na założenie szkoły/placówki publicznej lub wpisem  do ewidencji 

szkoły/placówki niepublicznej  

 

    _____________________________ 

     data, podpis i pieczęć imienna  

      (wypełnia PCO Nowy Targ) 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7195



          Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                                                                      do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

                     Rady Powiatu Nowotarskiego 
                                                                                                                                                                                                      z dnia 26 października 2023 r   

Starosta  

Powiatu Nowotarskiego 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów/wychowanków/dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem/ uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, słuchaczy 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego 

w miesiącu …………………………. roku ………………. 

wg. stanu na …………… (pierwszy dzień roboczy) 
 

 

 

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, za który udzielana jest część dotacji  przypadająca za dany miesiąc.  

Miejsce składania:  Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu   

    ul. Bolesława Wstydliwego 14 34-400 Nowy Targ. 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

Nazwa osoby prawnej/nazwisko                        

i imiona osoby fizycznej* 

 

Siedziba osoby prawnej/ adres osoby 

fizycznej* 

 

*niepotrzebne skreślić  

 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

 

Nazwa 

 

Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

Nr domu Nr lokalu 

 

 

I. Dotyczy:  

 

1. szkół publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki    

niebędących szkołami specjalnymi – dotowany na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy,  

2. szkół publicznych w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki będących 

szkołami specjalnymi – dotowanych na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy, 

3. szkół publicznych w których nie jest realizowany obowiązek szkolny niebędących szkołami 

specjalnymi – dotowanymi na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy, 

4. szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki 

będących szkołami specjalnymi – dotowanych zgodnie z art. 25 ust. 4 ustawy, 

5. niepublicznych szkół, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki – 

dotowanych na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy, 

6. niepublicznych szkół, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, w 

których zorganizowano internat - dotowanych na podstawie art. 26 ust. 8, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7195



7. publicznych placówek, o których mowa w art. 2 pkt. 7 ustawy – Prawo oświatowe – dotowanych 

na podstawie art. 28 ustawy, 

8. niepublicznych placówek, o których mowa w art. 2 pkt. 7 ustawy – Prawo Oświatowe – 

dotowanych na podstawie art. 29 ustawy, 
 

Liczba uczniów/ wychowanków: 

Ogółem  

w tym uczniowie/wychowankowie spełniający warunki określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie podziału części oświatowej 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w danym  roku dla poszczególnych wag:  

  

Oznaczenie wagi: Liczba uczniów/wychowanków 

  

  

  

  

  

 

 

II. Dotyczy szkół oraz placówek, o których mowa w art. 2 pkt 6 i 7 ustawy - Prawo oświatowe, które 

prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze – dotowanych na podstawie art. 30 ustawy: 

 
Liczba uczestników zajęć 

 

 

 

 
 

III. Dotyczy szkół i placówek, które prowadzą wczesne  wspomaganie rozwoju dziecka - dotowanych zgodnie z 

art. 15 ustawy: 
 

Liczba dzieci 

 

 

 

 

IV. Dotyczy publicznych szkół ponadpodstawowych, które prowadzą kwalifikacyjne kursy zawodowe – 

dotowanych zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy: 

 
Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych: 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że wszystkie podane powyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym . 
 

 

 
 

 

Czytelny podpis składającego informację oraz pieczęć imienna 
 

 

 
 

 

_______________________       
 Miejscowość, data 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7195

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(2)pkt(7)&cm=DOCUMENT


      Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

             Rady Powiatu Nowotarskiego 
                  z dnia 26 października 2023 r. 

  Starosta  

     Powiatu Nowotarskiego 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów 

w miesiącu …………………………. roku ………………. 
 

Termin składania: do 5 dnia miesiąca, na który udzielana jest dotacja.  

Miejsce składania:  Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu   

ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ . 
 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Nazwa osoby prawnej/nazwisko i imiona osoby 

fizycznej* 

 

Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej*  

*niepotrzebne skreślić  

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

Nazwa 

 

Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

Nr domu Nr lokalu 

 

Miesiąc 

Liczba faktyczna uczniów  

wg stanu  na pierwszy dzień roboczy  

danego miesiąca 

 

Liczba faktyczna  uczniów za miesiąc 

poprzedni (uczestniczących  w co 

najmniej 50 % obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w poprzednim miesiącu 

– frekwencja)  

Styczeń  ----------------------------------------------- 

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec -----------------------------------------------  

Sierpień ----------------------------------------------- ----------------------------------------------- 

Wrzesień  ----------------------------------------------- 

Październik   

Listopad   

Grudzień   

Grudzień -------------------------------------------------------  

Oświadczam, że wszystkie podane powyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym  
 

Miejscowość, data i czytelny podpis składającego informację oraz pieczęć imienna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7195



       Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

 Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

  Starosta  

     Powiatu Nowotarskiego 

 

Informacja o liczbie uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości lub 

dyplom potwierdzający kwalifikacje 
 
 

Termin składania: do 12 miesięcy od dnia, w którym uczeń ukończył szkołę  

Miejsce składania:  Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu   

ul. Bolesława Wstydliwego 14 34-400 Nowy Targ . 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 
 

Nazwa osoby prawnej/nazwisko                        

i imiona osoby fizycznej* 

 

Siedziba osoby prawnej/ adres 

osoby fizycznej* 

 

*niepotrzebne skreślić  

 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

 

Nazwa 

 

Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

Nr domu Nr lokalu 

 

Dotyczy:  

1. Publiczne licea ogólnokształcące dla dorosłych, publiczne branżowe szkoły II stopnia i publiczne 

szkoły policealne, niebędące szkołami specjalnymi – dotowane na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy, 

2. Niepubliczna licea ogólnokształcące dla dorosłych, niepubliczne branżowe szkoły II stopnia i 

niepubliczne szkoły policealne, niebędące szkołami specjalnymi – dotowane na podstawie art. 26 ust. 5 

ustawy 
 
 

Liczba uczniów, którzy uzyskali świadectwo 

dojrzałości – w przypadku liceum ogólnokształcącego 

dla dorosłych i branżowej szkoły II stopnia 

 

Liczba uczniów, którzy uzyskali certyfikat kwalifikacji 

zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie 

w zakresie której kształcenie było prowadzone 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

 

 

W załączeniu przedstawiam Zaświadczenie o uzyskaniu przez ucznia odpowiednio świadectwa dojrzałości lub 

dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe wydane przez okręgową komisję egzaminacyjną 

…………………………………….… (oznaczanie zaświadczenia) z dnia ………………………. 

 

Czytelny podpis składającego informację oraz pieczęć imienna 
 
 

 

_______________________       
 Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7195



      Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr 477/LXI/2023 

                           Rady Powiatu Nowotarskiego 

z dnia 26 października 2023 r 

 

  Starosta  

     Powiatu Nowotarskiego 

 

 

Informacja o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy 

uzyskali certyfikaty kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kwalifikacji 

 

Termin składania: 30 dni od dnia ogłoszeniu wyników egzaminu zawodowego przez okręgowa komisję 

egzaminacyjną, 

Miejsce składania:  Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu   

ul. Bolesława Wstydliwego 14 34-400 Nowy Targ . 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

 

Nazwa osoby prawnej/nazwisko                        

i imiona osoby fizycznej* 

 

Siedziba osoby prawnej/ adres 

osoby fizycznej* 

 

*niepotrzebne skreślić  

 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

 

Nazwa 

 

Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

Nr domu Nr lokalu 

 

Dotyczy szkoły ponadpodstawowej prowadzącej kwalifikacyjne kursy zawodowe. 

 

 

Liczba słuchaczy kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego, uzyskali certyfikaty kwalifikacji 

zawodowej w zakresie danej kwalifikacji  

 

 

W załączeniu przedstawiam Zaświadczenie  o uzyskaniu certyfikatu kwalifikacji zawodowej w zakresie danej 

kwalifikacji przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego wydane przez okręgową komisję 

egzaminacyjną …………………………………….… (oznaczanie zaświadczenia) z dnia ………………………. 

 

 

Czytelny podpis składającego informację oraz pieczęć imienna 
 

 
 

 

_______________________       
 Miejscowość, data 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7195



      Załącznik Nr 8 

                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

             Rady Powiatu Nowotarskiego 
                 z dnia 26 października 2023 r. 

 

Starosta  

Powiatu Nowotarskiego 
 

Rozliczenie dotacji  
 

w …..…. roku 

 

 

Termin składania: do 10 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji lub 15 dni od dnia zaprzestania 

działalności jednostki 

Miejsce składania:  Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 
 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Nazwa osoby prawnej/nazwisko i imiona osoby fizycznej*  

Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej*  

*niepotrzebne skreślić  

 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

Nazwa 

 

Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

Nr domu Nr lokalu 

 

 

1. Dotacja przekazana w danym roku                 
  

1a 

w tym dotacja przekazana na uczniów i wychowanków 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia  specjalnego, 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz dla 

uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach  

1b 
w tym dotacja przekazana na prowadzenie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka  

2. Dotacja należna w danym roku 
 

2a 

w tym dotacja należna na  uczniów i wychowanków 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia  specjalnego, 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz dla 

uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach  

2b 
w tym dotacja należna na prowadzenie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka  

3. 
Wydatki pokryte z dotacji 

    

3a 

w tym wydatki pokryte z dotacji przekazanej na uczniów i 

wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia  

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

oraz dla uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach  

3b 
w tym wydatki pokryte z dotacji przekazanej na prowadzenie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka  

  4. Wysokość dotacji do zwrotu  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7195



4a 

w tym wysokość dotacji do zwrotu przekazanej na uczniów i 

wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia  

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

oraz dla uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach  

4b 
w tym wysokość dotacji do zwrotu przekazanej na prowadzenie 

wczesnego wspomagania rozwoju dziecka  

5. 

Dotację zwrócono 

TAK  (podać datę zwrotu) NIE   

 ❑ 
 

❑ 

 

 
Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym . 

 
Czytelny podpis składającego  rozliczenie oraz pieczęć imienna 

 

 

 

 
_______________________ 

        Miejscowość, data 

 
 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7195



 

 

                                         Załącznik Nr 9 
                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

             Rady Powiatu Nowotarskiego 

            z dnia 26 października 2023 r 
 

 Starosta  

Powiatu Nowotarskiego 
 

Rozliczenie dotacji jednostek dotowanych na podstawie art. 25 ust. 5, art. 26 ust.5 ustawy pobranych 
 

w …..…. roku 

 

 

Termin składania: do 10 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania:  Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 
 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Nazwa osoby prawnej/nazwisko i imiona osoby fizycznej*  

Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej*  

*niepotrzebne skreślić  

 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

Nazwa 

 

Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

Nr domu Nr lokalu 

 

 

1. Dotacja pobrana w danym roku                 
  

2. 
Wydatki pokryte z dotacji 

    

3. Wysokość dotacji do zwrotu                 
 

4. 

Dotację zwrócono 

TAK  (podać datę zwrotu) NIE   

 ❑ 
 

❑ 

 

 
Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym . 

 
Czytelny podpis składającego  rozliczenie oraz pieczęć imienna 

 

 

 

 

 
_______________________ 

        Miejscowość, data 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7195



 

 

    Załącznik Nr 10 
                                                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr 477/LXI/2023  

             Rady Powiatu Nowotarskiego 

                                                                                                                                                                                    z dnia 26 października 2023 r. 

 Starosta  

Powiatu Nowotarskiego 
 

Rozliczenie dotacji jednostek dotowanych na podstawie art. 31 ust. 1 a i art. 31 a ust. 1 ustawy  
 

w …..…. roku 

 
 

Termin składania: do 10 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 

Miejsce składania:  Powiatowe Centrum Oświaty w Nowym Targu ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ 
 

 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Nazwa osoby prawnej/nazwisko i imiona osoby fizycznej*  

Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej*  

*niepotrzebne skreślić  

 

DANE SZKOŁY / PLACÓWKI  

Nazwa 

 

Kod pocztowy 

 

Miejscowość 

Ulica 

 

Nr domu Nr lokalu 

 
 

1. Dotacja pobrana w danym roku                 
  

2a. 
Wydatki pokryte z dotacji w roku budżetowym: 

    

2b. 

Wydatki pokryte z dotacji jako refundacja wydatków 

poniesionych w okresie roku budżetowego poprzedzającego rok 

wypłacanie dotacji  

2c. Razem (wiersz 2a+wiersz2b) 
 

3. Wysokość dotacji do zwrotu                 
 

4. 

Dotację zwrócono 

TAK  (podać datę zwrotu) NIE   

 ❑ 
 

❑ 

 

 
Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym . 

 
Czytelny podpis składającego  rozliczenie oraz pieczęć imienna 

 

 

 
_______________________ 

        Miejscowość, data 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7195


	UCHWAŁA NR 477/LXI/2023 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 6 ust. 2
	pkt 6 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 4
	pkt 2 w § 6 ust. 4
	pkt 3 w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	ust. 10 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-11-07T13:52:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




